
DESCRIÇÃO VALOR

1.125.597,19R$               

108.846,04R$                   

1.234.443,23R$               

VALOR

11.862,54                          

4.687,86                            

1.500,00                            

6.343,40                            

1.585,69                            

1.538,60                            

949,09                               

3.200,00                            

70.131,97                          

1.656,07                            

12.700,00                          

4.000,00                            

7.060,80                            

5.295,60                            

4.942,56                            

5.719,46                            

10.613,67                          

921,06                               

50,35                                 

1.172,00                            

1.028,60                            

2.352,15                            

1.440,00                            

1.254,24                            

1.320,00                            

262,87                               

163.588,58                       

Combustivel Veiculo Oficial

TOTAL GASTO NO MÊS

Conta de Energia

Conta de Agua

Conta de Telefone e Internet

Mensalidade Associação RPPS MS - ADIMP

Consultoria em Investimentos

Sistema de Gestão Previdenciária

Sistema de Gestão de Documentos

Limpeza do prédio

Manutenção do Site

Consultoria em Licitação

Folha de Aposentados Mensal

Folha de Pensionistas Mensal

TOTAL GASTO NO MÊS

GASTOS - TAXA DE ADMINISTRAÇÃO
COMPETÊNCIA: JANEIRO/2025BANCO DO BRASIL

AGENCIA: 0728-5                       CONTA Nº: 56.468-0

Locação de Softwares de Gestão Pública

DESCRIÇÃO

PLANILHA DE GASTOS
GASTOS - PREVIDENCIÁRIOS

COMPETÊNCIA: JANEIRO/2025CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

AGENCIA: 0788-9                       CONTA Nº: 100-1

Aluguel do Prédio

Perícia médica

Inscrição para Capacitação - Encerramento do Exercicio Financeiro 2024

Diárias para Capacitação - Encerramento do Exercício Financeiro 2024

Certificado Digital 

PASEP

 Consultoria para Cálculo Atuarial

Assessoramento Técnico e Jurídico

Consultoria Contábil

Jeton por Reuniões  - Conselho Deliberativo

Jeton por Reuniões  - Conselho Fiscal

Jeton por Reuniões  - Comitê de Investimentos

Salário dos Servidores do PREVINA

Jeton pago aos Servidores Cedidos: §4, Art. 40, Lei 993/2011


